
 
 

UCHWAŁA NR 209/2025 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr VII/61/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 
31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 Zarząd Powiatu w Hrubieszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/61/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 144 995 447,27 zł zwiększa się o kwotę 21 758,21 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 145 017 205,48 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 119 027 654,57 zł 
zwiększa się o kwotę 21 758,21 zł, tj. do kwoty 119 049 412,78 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 25 967 792,70 zł nie ulegają zmianie, w tym: 

- pkt. 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się do kwoty 10 337 883,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 146 398 237,87 zł zwiększa się o kwotę 21 758,21 zł, 
tj. do kwoty 146 419 996,08 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 109 640 102,12 zł zwiększa 
się o kwotę 21 758,21 zł, tj. do kwoty 109 661 860,33 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
36 758 135,75 zł nie ulegają zmianie, w tym: 

- pkt. 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone dla powiatu 
ustawami zwiększa się do kwoty 10 337 883,07 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2965



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Starosta 
Hrubieszowski Józef Kuropatwa 

 
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Wicestarosta Radosław Maksymowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Damian Szaruga 

 
Członek Zarządu 

 
 

Maria Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2965


	UCHWAŁA NR 209/2025 ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-09T11:57:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




